[loKyMeHT NoANMUCcaH NpoCTOi 3NeKTPOHHOM NOANUCHI0
WS pMHHHRAD BN O MoapasneneHye
OO KY3HELIOB AIEKCAH/IP UTOPEBMY

Cymma 6annoB | Cymma 6annoe | Cymma

HanpaeneHue\cneuyanbHOCTb
no npegmeTam | 3auHA.gocT. | 6Gannos

Mpodunb

JonmxHocTb: M.0. PEKTOPA

biCLLas LWkona usnyeckon

Meparormyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI

dusmndeckasn KynoTypa. besonacHocTb

fara nohmt%ﬁﬂl?@@mow%%éﬁﬂ crnopTa NpoMUNAMM NOATOTOBKM) XKU3HEAEATENbHOCTH 235 10 245
YHUKANbHbIA NPOrPaMMHbIALKHY:
b6€76b19ggcif79§%l%6§5%07%8@9%;@},}1\68@3”%0 on Meparoryeckoe obpasoBaHye (C ABYMS dusmnyeckas kynbTypa. besonacHocTb 163 0 163
KynbTypbl 1 cnopTa npounaMn NOAroTOBKM) XU3HEeaeATenbHOCTH
Bbicwas wkona dpusunyeckon Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI dusnieckast kynbTypa. [lononHurensHoe
3. 204-347-868 55 A P Asy 06pasoBaHNe (MEHEOXKMEHT CNOPTUBHOMN 187 5 192
KynbTypbl 1 cnopTa npounaMn NOAroTOBKM)
WHAYCTpUK)
Bbicwas wkona gpuanyeckon Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI dusnieckast kynbTypa. [lononHurensHoe
4. 165-256-732 81 A P Asy 06pasoBaHne (MEHEOXKMEHT CNOPTUBHOMN 160 5 165
KynbTyphbl 1 cnopTa npomnamMn NoAroToBKM)
WHAYCTpUK)
5 177-311-005 45 EcTecTBeHHO-TEXHONOMMYECKNI Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS Evionoms. Xumus 159 5 164
dakynbTeT npomnaMn NoAroToBKM)
6. 167-343-759 95 EcTecTBeHHO-TEXHONOMMYECKNI Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS Evionoms. Xumus 151 0 151
dakynbTeT npomnamMmn NoAroToBKM)
7 162-376-350 66 EcTecTBeHHO-TEXHOMNOMMYECKNI Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS EMONOMs. SKONOMMS 231 1 232
dakynbTeT npomnaMn NOAroToOBKM)
8 174-372-610 73 EcTecTBeHHO-TEXHOMNOMMYECKNI Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS OKoHomMKa. Meorpadhisi 158 0 158
akynbTeT npounamMmn NOArOTOBKM)
9 200-702-142 81 EcTecTBEeHHO-TEXHOMNOMMYECKNI Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS OKoHomMKa. Meorpadhisi 151 6 157
hakynbTeT npounamMmn NOArOTOBKM)
10, | 209-110-937 31 EcTecTBEeHHO-TEXHOMNOMMYECKNI Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS OKoHomMKa. Meorpadhisi 150 0 150
hakynbTeT npounamMmn NOArOTOBKM)
11. | 172-008-530 31 |Wctopuueckuin bakynbTeT MNeparoruyeckoe o6pasosanue (c AByMS UcTopusi. AHIMUACKUI A3bIK 183 2 185
npodunaMn NOAroTOBKM)
12. | 168-658-357 30 |Wctopuueckuin pakynbTeT MNeparoruyeckoe o6pasosanue (c AByMS UcTopusi. AHIMUACKUI A3bIK 166 5 171
npodunaAMn NOArOTOBKM)
13. | 163-195-549 80 |Wctopuueckuin pakynbTeT MNeparoruyeckoe o6pasosanme (c AByMS WcTtopus. ObLecTBo3HaHme 222 10 232
npodunaMn NOAroToBKM)
14. | 164-434-426 61 WcTtopuyeckuin pakynbTeT MNeparoruyeckoe o6pasosanme (c AByMS WcTtopus. ObLecTBo3HaHKe 204 4 208

npodunsaMy NOArOTOBKM)



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

20.

162-700-298 44

161-275-072 46

161-546-048 53

167-479-690 35

165-618-547 94

178-603-984 14

170-405-950 45

129-316-683 71

163-503-316 36

149-940-062 91

172-784-294 03

157-087-673 00

175-931-832 03

138-508-607 75

206-611-536 31

McTopuyecknii hakyneteT

McTopuyeckuii hakyneteT

McTopuyeckuii hakynbeTeT

McTopuyeckuii hakyneTeT

McTopuyecknii akynbteT

McTopnyecknii pakynbeteT

McTopuyecknii pakynbteT

MpodeccrnoHanbHO-Neaarornyeckun

WHCTUTYT

MpodeccrnoHanbHO-Neaarornyeckun

WHCTUTYT

dakynbTeT JOLWKOMbHOIO
obpasoBaHus

dakynbTeT JOLWKOMbHOIO
obpasoBaHus

dakynbTeT JOLWKOMbHOIO
obpasoBaHus

dakynbTeT JOLWKOMbHOro
obpasoBaHus

dakynbTeT JOLWKOMbHOIo
obpasoBaHus

dakynbTeT JOLWKOMbHOIo
obpasoBaHusi

Meparornyeckoe obpasoBaHme (C BYMS
npodunaMn NOAroToBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C ABYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMmn NoAroToBKM)

MpodeccroHanbHoe 0Gy4eHune (Mo oTpacnsm)

MpodeccroHanbHoe oby4eHune (Mo oTpacnsm)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSI
npounsmMy NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpogUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

WcTtopusa. ObLiecTBo3HaHme

WcTtopusa. ObLiecTBo3HaHme

WcTtopus. ObLiecTBo3HaHMe

UcTtopus. MNMpaso

UcTtopus. MNMpaso

UcTtopus. MNMpaso

UcTtopus. MNMpaso

MHdpopmaTrka n BbluMcnnTenbHas
TeXHUKa

MHdpopmaTrka n BbluMcnnTenbHas
TEXHUKa

JowwkonbHoe obpa3oBaHue.
MHOCTpaHHbIN A3bIK

JowwkonbHoe obpa3oBaHue.
MHOCTpaHHbIN A3bIK

JowwkonbHoe obpa3oBaHue.
MHOCTpaHHbIN A3bIK

HowkonbHoe obpasoBaHue. YnpaeneHue
OOLIKONbHBIM 06pa3oBaHneM

HowkonbHoe obpasoBaHue. YnpaeneHue
OOLIKONbHBIM 06pa3oBaHneM

HowkonbHoe obpasoBaHue. YnpaeneHue
OOLLIKONbHBIM 06pa3oBaHneM

195

188

183

208

198

192

187

152

157

174

156

150

178

186

183

10

10

10

10

198

193

193

216

203

202

193

162

157

174

156

155

188

186

183



30.

31

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

162-804-237 53

180-396-917 95

166-227-984 95

165-023-781 51

164-634-058 69

185-206-101 47

160-370-765 47

170-236-359 43

164-490-457 82

163-170-136 33

166-282-541 82

165-257-312 69

172-008-485 43

167-233-887 91

177-945-112 13

dakynbTeT AOLLKOMBHOrO
obpasoBaHus

DakynbTeT MHKMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro obpa3oBaHust

DakynbTeT MHKMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro obpa3oBaHust

DakynbTeT MHKMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro obpa3oBaHust

DakynbTeT MHKMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro obpa3oBaHust

DakynbTeT MHKIMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro obpa3oBaHust

DakynbTeT MHKIMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro obpa3oBaHust

DakynbTeT MHKIMO3MBHOIO 1
KOpPEKUMOHHOro 0bpa3oBaHusi

dakynbTET MHKITHO3UBHOIO M
KOPPEKLMOHHOTO 06pa3oBaHus

¢aKyaneT MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

¢aKyaneT MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

d)aKyaneT MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

d)aKyaneT MHOCTPaHHbIX A3bIKOB

<Da|<yr| bTE€T MHOCTPAHHbLIX A3bIKOB

<Da|<yr| bTE€T MHOCTPAHHbLIX A3bIKOB

Meparornyeckoe obpasoBaHme (C BYMS
npodunaMn NOAroToBKM)

CneumanbHoe (gedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumanbHoe (gedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumanbHoe (gedekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumanbHoe (gedeKkTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumanbHoe (gedeKkTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumanbHoe (gedeKkTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumanbHoe (gedeKkTonornyeckoe)
obpasoBaHue

CneumnanbHoe (gedektonornyeckoe)
obpasoBaHue

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSI
npounsmMy NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpogUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

JowkonbHoe 06pasoBaHue. YnpaBneHue
[AOLLKOmNbHBIM 06pasoBaHNEM

OowkonbHasa gedektonorus

OowkonbHasa gedektonorus

Noronegus

Noronegus

Noronegus

Noronegus

Noronegus

Noronegus

AHIMMACKUIN A3bIK. NHOCTPaHHbIN S3bIK

AHIMMACKUIN A3bIK. NIHOCTPaHHbIN S3bIK

AHIMMACKMN A3bIK. IHOCTPaHHbIN S3bIK

AHIMMACKMN A3bIK. IHOCTPaHHbIN S3bIK

AHIMMACKMN A3bIK. IHOCTPaHHbIN S3bIK

AHIMMACKMN A3bIK. IHOCTPaHHbIN S3bIK

145

158

155

215

190

173

165

159

155

228

227

225

218

209

204

10

10

10

149

167

160

215

191

178

170

159

155

238

233

230

228

219

212



45,

46.

47.

48.

49,

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

167-382-801 96

173-964-648 18

163-283-680 75

160-701-570 31

170-635-984 82

158-508-105 74

182-271-608 63

160-390-687 60

167-481-342 92

213-188-670 56

201-130-594 83

161-418-472 52

174-263-192 69

169-668-307 32

166-886-070 23

GDaKyaneT MNHOCTPaHHbIX A3bIKOB

<DaKyaneT MNHOCTPaHHbIX A3bIKOB

<DaKyaneT MNHOCTPaHHbIX A3bIKOB

<DaKyaneT MNHOCTPaHHbIX A3bIKOB

<Da|<yn bTE€T MHOCTPAHHbLIX A3bIKOB

<Da|<yn bTE€T MHOCTPAHHbLIX A3bIKOB

<Da|<yn bTE€T MHOCTPAHHbLIX A3bIKOB

<Da|<yn bTE€T MHOCTPAHHbLIX A3bIKOB

dakynbTeT MateMaTukn, usmnku,
nHdOpMaTUKN

dakynbTeT MateMaTukn, unsmnku,
nHdOPMaTUKN

dakynbTeT MateMaTukn, unsmnku,
nHdOPMaTUKN

dakynbTeT MaTeMaTukn, usmnku,
HdOpMaTUKK

dakynbTeT MmateMaTuku, OU3NKK,
HdOpMaTUKN

dakynbTeT MmateMaTuku, OU3NKK,
HdOpMaTUKK

dakynbTeT MmateMaTuku, OU3NKK,
HdOpMaTUKK

Meparornyeckoe obpasoBaHme (C BYMS
npodunaMn NOAroToBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C ABYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMmn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NOAroToOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMSI
npounsmMy NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpogUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

AHIMUACKUIN A3bIK. IHOCTPaHHbIN SA3bIK

AHIMMACKUIN A3bIK. IHOCTPaHHbIN A3bIK

AHIMUACKUIN A3bIK. IHOCTPaHHbIN A3bIK

Hemeukuni a3bik. AHTIMNCKUA A3bIK

Hemeukuii a3bik. AHTIMNCKUA A3bIK

Hemeukuii a3bik. AHTIMNCKUA A3bIK

DpaHuy3CKU A3bIK. AHITIMNCKUIA A3bIK

DpaHuy3CKUA A3bIK. AHITTIMNCKUIA A3bIK

Martematuka. UHdopmaTtmka

Martematuka. UHdopmaTtumka

Martematuka. UHdopmaTtumka

Martematuka. NHdopmaTtumka

Martematuka. NHdopmaTtumka

dusuka. JononHutensHoe obpasoBaHue
(MHdpopmaTmKa M poboTOTEXHMKA)

dusunka. JononHutenbHoe obpasoBaHue
(MHdpopmaTmKa M poboTOTEXHMKA)

200

170

157

233

221

187

175

170

238

199

163

156

162

189

183

10

10

10

10

210

173

162

242

231

197

181

180

238

199

168

163

162

189

183



60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

204-592-725 58

177-688-273 43

163-272-641 59

176-461-748 00

194-273-256 89

169-577-967 57

161-275-178 55

192-744-027 83

169-667-327 32

165-582-598 09

167-688-184 35

164-328-638 76

143-438-570 61

163-490-763 82

164-366-733 86

dakynbTeT MaTeMaTuk1, OU3NKK,
NHpopMaTUKM

dakynbTeT NOAroTOBKN yunTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunuTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunuTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunuTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunuTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunuTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunuTenemn
HavarnbHbIX KNaccos

dakynbTeT NOAroTOBKN yunTenemn
HavarnbHbIX KNaccoB

dakynbTeT NOAroTOBKN yunTenem
HavarnbHbIX KNaccoB

¢aKyn bTET NCUXOoJ10ornn

d)aKyn bTET NCUXonornn

dunonoruyeckun akynobTeT

dunonornyecknn akynbTeT

dunonornyecknn akynbTeT

Meparornyeckoe obpasoBaHme (C BYMS
npodunaMn NOAroToBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C ABYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMmn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NOAroToOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npounamMmn NOArOTOBKM)

[Mcuxonoro-negarornyeckoe o6pa3OBaH|/|e

Mcuxonoro-negarornyeckoe o6paaoBaH|/|e

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpogUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS
NpodUNAMU NOArOTOBKM)

duanka. [lononHutTensHoe obpasoBaHue
(MHdpopmaTmKa n poboToTEXHMKA)

HavanbHoe o6pa3oBaHune. AHIMNCKUI
A3bIK

HauvanbHoe obpasoBaHue. [JoLwKonbHoe
obpasoBaHue

HauvanbHoe obpasoBaHue. [JoLwKonbHoe
obpasoBaHue

HavyanbHoe obpa3oBaHue. JoLWwKonbHOe
obpasoBaHue

HauanbHoe o6pasoBaHue. YnpasneHue
HayarnbHbIM 06pasoBaHEM

HauanbHoe o6pasoBaHuve. YnpasneHue
HayarnbHbIM 06pasoBaHEM

HauanbHoe o6pasoBaHuve. YnpasneHue
HayarnbHbIM 06pasoBaHEM

HavanbHoe obpa3oBaHue. YnpasneHve
HavanbHbIM obpasoBaHueM

HavanbHoe obpasoBaHue. YnpasneHve
HavanbHbIM obpasoBaHneM

Mcuxonormnyeckoe KOHCynbTMpoBaHue

Mcuxonormnyeckoe KOHCYInbTUpOBaHWe

Pycckun a3bik. JlutepaTypa

Pycckui a3bik. JlutepaTypa

Pycckun a3bik. JlutepaTypa

146

198

181

169

159

207

173

172

168

156

173

169

216

212

208

146

205

181

169

165

207

177

172

168

158

173

169

225

218

217



75.

76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

162-786-081 93

163-575-326 81

160-638-109 51

165-679-545 25

165-742-752 94

159-729-049 15

157-081-072 57

160-956-439 86

dunonoruyecknin hakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

dunonornyeckun gakynbTeT

Meparornyeckoe obpasoBaHme (C BYMS
npodunaMn NOAroToBKM)

Meparormyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C ABYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparoruyeckoe obpasoBaHme (C BYMSI
npounaMn NOAroTOBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnamMmn NoAroToBKM)

Meparornyeckoe obpasoBaHue (C AByMS
npomnaMn NOAroToOBKM)

Pyccknin a3bik.

Pycckun a3bik.

Pycckun a3bik.

Pycckun a3bik.

Pycckun a3bik.

Pycckun a3bik.

Pyccknn a3bik.

Pyccknn a3bik.

Jlutepatypa

Jlutepatypa

Jlutepatypa

Jlutepatypa

Jlutepatypa

Jlutepatypa

Jlutepatypa

Jlutepatypa

208

208

204

198

196

194

185

179

10

10

214

211

208

205

205

204

195

185



