

Документ подписан простой электронной подписью Имя: Уникальный код: Подразделение		Направление\специальность	Профиль	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд.дост.	Сумма баллов	
Должность: И.О. РЕКТОРА 1. 170-033-119-05 Дата подлинности: 10.07.2023 Уникальный программный ключ: b6e76b92ec4f986b6a51079d898cbb9a5d33e96b 2. 175-679-849-46	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности	235	10	245	
	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности	163	0	163	
3.	204-347-868 55	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	187	5	192
4.	165-256-732 81	Высшая школа физической культуры и спорта	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физическая культура. Дополнительное образование (менеджмент спортивной индустрии)	160	5	165
5.	177-311-005 45	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Биология. Химия	159	5	164
6.	167-343-759 95	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Биология. Химия	151	0	151
7.	162-376-350 66	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Биология. Экология	231	1	232
8.	174-372-610 73	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Экономика. География	158	0	158
9.	200-702-142 81	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Экономика. География	151	6	157
10.	209-110-937 31	Естественно-технологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Экономика. География	150	0	150
11.	172-008-530 31	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Английский язык	183	2	185
12.	168-658-357 30	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Английский язык	166	5	171
13.	163-195-549 80	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	222	10	232
14.	164-434-426 61	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	204	4	208

15.	162-700-298 44	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	195	3	198
16.	161-275-072 46	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	188	5	193
17.	161-546-048 53	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Обществознание	183	10	193
18.	167-479-690 35	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Право	208	8	216
19.	165-618-547 94	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Право	198	5	203
20.	178-603-984 14	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Право	192	10	202
21.	170-405-950 45	Исторический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	История. Право	187	6	193
22.	129-316-683 71	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	152	10	162
23.	163-503-316 36	Профессионально-педагогический институт	Профессиональное обучение (по отраслям)	Информатика и вычислительная техника	157	0	157
24.	149-940-062 91	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Иностранный язык	174	0	174
25.	172-784-294 03	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Иностранный язык	156	0	156
26.	157-087-673 00	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Иностранный язык	150	5	155
27.	175-931-832 03	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Управление дошкольным образованием	178	10	188
28.	138-508-607 75	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Управление дошкольным образованием	186	0	186
29.	206-611-536 31	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Управление дошкольным образованием	183	0	183

30.	162-804-237 53	Факультет дошкольного образования	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Дошкольное образование. Управление дошкольным образованием	145	4	149
31.	180-396-917 95	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	158	9	167
32.	166-227-984 95	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Дошкольная дефектология	155	5	160
33.	165-023-781 51	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	215	0	215
34.	164-634-058 69	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	190	1	191
35.	185-206-101 47	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	173	5	178
36.	160-370-765 47	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	165	5	170
37.	170-236-359 43	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	159	0	159
38.	164-490-457 82	Факультет инклюзивного и коррекционного образования	Специальное (дефектологическое) образование	Логопедия	155	0	155
39.	163-170-136 33	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	228	10	238
40.	166-282-541 82	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	227	6	233
41.	165-257-312 69	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	225	5	230
42.	172-008-485 43	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	218	10	228
43.	167-233-887 91	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	209	10	219
44.	177-945-112 13	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	204	8	212

45.	167-382-801 96	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	200	10	210
46.	173-964-648 18	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	170	3	173
47.	163-283-680 75	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Английский язык. Иностранный язык	157	5	162
48.	160-701-570 31	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Немецкий язык. Английский язык	233	9	242
49.	170-635-984 82	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Немецкий язык. Английский язык	221	10	231
50.	158-508-105 74	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Немецкий язык. Английский язык	187	10	197
51.	182-271-608 63	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Французский язык. Английский язык	175	6	181
52.	160-390-687 60	Факультет иностранных языков	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Французский язык. Английский язык	170	10	180
53.	167-481-342 92	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	238	0	238
54.	213-188-670 56	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	199	0	199
55.	201-130-594 83	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	163	5	168
56.	161-418-472 52	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	156	7	163
57.	174-263-192 69	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Математика. Информатика	162	0	162
58.	169-668-307 32	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физика. Дополнительное образование (информатика и робототехника)	189	0	189
59.	166-886-070 23	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физика. Дополнительное образование (информатика и робототехника)	183	0	183

60.	204-592-725 58	Факультет математики, физики, информатики	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Физика. Дополнительное образование (информатика и робототехника)	146	0	146
61.	177-688-273 43	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Английский язык	198	7	205
62.	163-272-641 59	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Дошкольное образование	181	0	181
63.	176-461-748 00	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Дошкольное образование	169	0	169
64.	194-273-256 89	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Дошкольное образование	159	6	165
65.	169-577-967 57	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	207	0	207
66.	161-275-178 55	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	173	4	177
67.	192-744-027 83	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	172	0	172
68.	169-667-327 32	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	168	0	168
69.	165-582-598 09	Факультет подготовки учителей начальных классов	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Начальное образование. Управление начальным образованием	156	2	158
70.	167-688-184 35	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психологическое консультирование	173	0	173
71.	164-328-638 76	Факультет психологии	Психолого-педагогическое образование	Психологическое консультирование	169	0	169
72.	143-438-570 61	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	216	9	225
73.	163-490-763 82	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	212	6	218
74.	164-366-733 86	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	208	9	217

75.	162-786-081 93	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	208	6	214
76.	163-575-326 81	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	208	3	211
77.	160-638-109 51	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	204	4	208
78.	165-679-545 25	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	198	7	205
79.	165-742-752 94	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	196	9	205
80.	159-729-049 15	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	194	10	204
81.	157-081-072 57	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	185	10	195
82.	160-956-439 86	Филологический факультет	Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)	Русский язык. Литература	179	6	185